
ZARZĄDZENIE Nr 69/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: powołania  Komisji Konkursu Fotograficznego „Gmina Jemielno w Twoim 

obiektywie” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020, poz. 713 z późn.zm.), w związku z pkt 6 Regulaminu Konkursu Fotograficznego 

„Gmina Jemielno w Twoim obiektywie”, Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję konkursu fotograficznego „ Gmina Jemielno w Twoim obiektywie”,  

w składzie: 

1. p. Halina Dworzyńska  

2. p. Krzysztof Konieczny  

3. p. Jarosław Paczkowski  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


